2428. Jacussius de Sedlicz cum Falislao de Lisichcan et uxore sua terminum tercium habent.

2429. Mathias de Grusow cum Jaskone dicto Bochnecz terminum secundum pro XI equis et pro dampno VI marcarum et pro fideiussoria.

2430. Gabriel de Odunow cum Hubcone de Voyslauicz terminum tercium.

2431. Pena — Andreas de Goscelecz contumax contra Petrum de Scitnik pro duobus bobus; solus citauit et non conparuit. =IIIIor grossos dedit. = (z. p.).

2432. Testes — Clemens de Gnatouicz ducit testes contra Jasko de Policarcic pro IIIIor marcis: Potrasius dictus Orzicz, Jurko de Koczonow, Micko de Preczslauicz, Janusius de Preczslauicz, Potrasius de Lueianouicz, Pribko de Preczslauicz, omnes in testimonium. = Johannes tenetur de Policarcicz grossum = (z. p.).

2433. Jurare — Clemens de Gnatouicz iurare habet contra Jaskonem de Policarcicz, terminum ad terminos. (z. p.).

Datum Wladislauie sabbato ante Reminiscere (d. 5 Martii 1584).

2434. (Cr. I a. p. 258). Cam— Florianus de Boccouicz Mathiam capellanum de Xansze habet ponere contra Jacussium de Xansze, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2435. Jacussius de Sbrowa et cum kmethonibus cum relicta Lublinensis de Obichow terminum secundum pro spoliacione et VIIIo wlneribus apertis terminum secundum habent.

2436. Priuilegium — Primus luan, Stasko, Venceslaus, Stanislaus, Wach, Dominicus, Florianus, Petrus, Laurencius, Clemens, alter Florianus, Andreas, Petrus, alter Florianus, Stanko, Jan; isti kmethones priuilegium habent ponere.

2437. Jacussius de Sbroua cum Martino de Obichow terminum secundum habent pro recessu.

2438. Testes — Nicolaus kmetho de Karzsnicza testibus terminum tercium habent ponere contra Preczslaum.

2439. Timca de Desno cum Bodczcone de ibidem terminum tercium habent. = Sunt concordati et memoriale dederunt. = (z. p.).

2440. (Cr. I a. p. 259). Hańcza de Desno cum Jankone et Swaskone de ibidem terminum tercium pro hereditate.

2441. Cam — Dersko de Prossicz Gregorium capellanum de Mechow habet ponere contra Sbigneum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

2442. Similiter Sbigneus de Marcinouicz cum Derskone de Prossicz terminum tercium, iurare [habet].

2443. Petrus de Rapocicz cum relicta Jacusii de Sparz terminum tercium habent ad concordandum.

2444. Cam — Dersko de Prossicz Gregorium capellanum de Mechow habet ponere contra Szemam de Szadzisow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2445. Nicolaus kmetho de Modzillo cum Radslao de ibidem terminum secundum pro V wlneribus apertis et tribus non apertis. Officialis Quarta.